Протокол № 21
заседания аттестационной комиссии СРО НП «ОИЗР»
Регистрационный номер СРО-И-007-30112009

         г. Красноярск                                                                                                                                       10 декабря 2012г.

        Присутствовали:
    Аттестационная  комиссия образованная на основании Приказа генерального директора  СРО НП «ОИЗР» от 30.03.12г. №13-к в составе:
  Председатель:   Николайчук В.Ф.;
  Члены комиссии: Лавров С.Н., Ширманкин В.Н., Белимов С.В., Зуева М.В.

              Повестка дня:

          1.Рассмотрение результатов тестирования специалистов ЗАО «Базилик», члена СРО НП «ОИЗР».

     1. Слушали: Николайчука В.Ф.   – Рассмотрены представленные документы на руководителей и специалистов ЗАО «Базилик» для проверки квалификационных  знаний. Документы соответствуют разделу 4 Положения об аттестации. Сведения о заявленных специалистах, соответствуют сведениям, находящимся в делах СРО. Заявленные специалисты допущены для прохождения аттестации.  Проверка знаний руководителей и специалистов                    ЗАО «Базилик, в соответствии с   п. 5.4 Положения произведена способом компьютерного тестирования. Билеты формировались по видам инженерных изысканий. В каждом билете по три вопроса, на которые должен ответить каждый претендент. Принявшие участие в аттестации специалисты и руководители организаций, показали достаточный уровень знаний в заявленных видах инженерных изысканий. На рассмотрение комиссии, в соответствии со списком, выносятся результаты компьютерного тестирования, и предлагается их утвердить, а участникам выдать аттестаты установленного образца.

 Решили:  Аттестовать руководителей и специалистов ЗАО «Базилик», члена СРО НП «ОИЗР», прошедших компьютерное тестирование, по проверке  квалификационных знаний,  по выполнению видов работ в области инженерных изысканий.
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество кандидата
	Должность в соответствии со штатным расписанием
	Организация
	Виды инженерных изысканий
	Результат аттестации
	Аттестат №

	1
	Лашаков Игорь Дмитриевич
	Директор
	ЗАО «Базилик»
	Инженерно-геодезические Инженерно-геологические Инженерно-гидрометеорологические Инженерно-экологические
Инженерно-геотехнические
Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007-00411

	2
	Тюрин Вячеслав Анатольевич
	Гл. инженер
	ЗАО «Базилик»
	Инженерно-геодезические
Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007-00412

	3
	Чедайкин Константин Юрьевич
	Гл. инженер
	ЗАО «Базилик»
	Инженерно-геодезические
Инженерно-гидрометеорологические
	аттестован
	И-007-00413

	4
	Коротыгин Андрей Юрьевич
	Инженер-геодезист
	ЗАО «Базилик»
	Инженерно-геодезические
Инженерно-гидрометеорологические
	аттестован
	И-007-00414

	5
	Хохлов  Игорь Сергеевич
	Инженер-геолог
	ЗАО «Базилик»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические

	аттестован
	И-007-00415

	6
	Елисеева Татьяна Ивановна
	Гл. специалист
	ЗАО «Базилик»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические
Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007-00416

	7
	Леонидова Светлана Николаевна
	Гл. специалист
	ЗАО «Базилик»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические
Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007-00417

	8
	Белослудцева Галина Павловна
	Инженер
	ЗАО «Базилик»
	Инженерно-гидрометеорологические
	аттестован
	И-007-00418

	9
	Кропоткина Зинаида Петровна
	Гл. специалист
	ЗАО «Базилик»
	Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007-00419

	10
	Леончиков Александр Владимирович
	Ведущий специалист
	ЗАО «Базилик»
	Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007-00420

	11
	Никифоров Антон Васильевич
	Инженер-геолог
	ЗАО «Базилик»
	Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007-00421

Голосовали: за-5; против- нет, воздержавшихся- нет

Председатель комиссии                                                                                                             В.Ф. Николайчук
Секретарь                                                                                                                                   Е.А. Камашев